[bookmark: _Hlk43368960]

『霧島市史』編さん支援業務委託
プロポーザル様式集

[bookmark: _Hlk43369444]霧島市
令和７年９月

（様式１）
質　問　書
『霧島市史』編さん支援業務委託について
次の項目を質問いたします。
	提出日
	令和７年　　月　　日

	事業者名

	部署名及び担当者名

	連絡先
	電話番号

	E-Mail

	質問欄

	項目
	質問内容

　注）記入欄が不足する場合は、追加及び別紙で可。

提出期限：令和７年９月10日（水）午後５時（必着）
[bookmark: _Hlk72499479]E-Mail：kokubu_01@lib-kirishima.jp
提出先  ：霧島市　教育部　郷土資料編さん室（国分図書館内）

（様式２）

令和７年　　月　　日

霧島市長 中重　真一 様

所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

『霧島市史』編さん支援業務委託公募型プロポーザル参加申込書

『霧島市史』編さん支援業務委託に係るプロポーザルについて、下記のとおり申し込みます。
　なお、書類に記載した内容が事実と相違ないことを誓約し、虚偽、不正行為が判明したときは、いかなる処分に対しても異議を申し立てません。

記

１　業務名　　『霧島市史』編さん支援業務委託

２　参加資格要件
(1) 『霧島市史』編さん支援業務委託公募型プロポーザル実施要領に定められた要件を満たすこと。
(2) 本プロポーザルにおいて提出する書類の記載内容については、事実と相違ないこと。
(3) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団又は第６号に規定する暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者の統制下にない事業者であること。

３　添付書類　　参加資格要件確認表（様式３）
　　　　　　　　　　会社概要書（様式４）

【連絡先（担当者）】
	１　所属

	２　氏名

	３　電話番号

	４　E-Mail

（様式３）

参 加 資 格 要 件 確 認 表

令和７年　　月　　日

事業者名

	内　　　　　　　　　　容　　　　　　（該当する方へ○）
	添付書類

	霧島市における競争入札参加資格を有していること
	有している ・ 有していない
	必要なし

	公表日現在において、指名停止措置を受けていないこと
	受けていない ・ 受けている
	必要なし

	地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当しないこと
	（左記条項の規定に）

該当しない　・　該当する

	必要なし

	会社更生法（平成14年法律第154号）第17条の規定による更正手続開始の申し立てがなされている者でないこと
	申立されていない ・ 申立されている
	必要なし

	民事再生法（平成11年法律第225号）第21条の規定による再生手続開始の申し立てがなされている者でないこと
	申立されていない ・ 申立されている
	必要なし

	過去５年間に、本業務と同種又は類似した業務の契約を１件以上締結し、誠実に履行した実績を有する者である
	[bookmark: _GoBack]実績がある　・　実績がない
	必要なし

	国税及び地方税を滞納している者でないこと
	滞納していない　・　滞納している
	完納証明書
納税証明書
法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書

（様式４）
会社概要書
	商号又は名称

	代表者職氏名

	本社所在地
	〒

	霧島市を営業区域と
する支店、営業所名

	霧島市を営業区域とする支店、営業所の所在地
	〒

	設立年月日
	年　　月　　日

	資本金

	従業員数

	特記事項等

（様式５）

令和７年　　月　　日

　霧島市長　中重　真一　様

（提出者）　所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

企　画　提　案　書

『霧島市史』編さん支援業務委託について、下記のとおり提案します。

記

　提出書類　　企画提案書
　　　　　　　見積書（様式自由 ※要押印）

（様式６）
業　務　実　績

市史等編さん支援業務数（有償での導入実績に限る）
	地方公共団体
	国・民間企業
	合計

	件
	件
	件

市史等編さん支援業務の実績
	１

	履行期間

	発注者名

	業務概要

	２

	履行期間

	発注者名

	業務概要

	３

	履行期間

	発注者名

	業務概要

※　地方公共団体の有償導入実績で主なものを３つまで記載すること。
※　業務概要については、特に業務を進める上で工夫した点、ＰＲできる点も記載すること。

（様式７）

業　務　実　施　体　制

	予定担当者
氏名
	所属・役職等
	担当する業務分野
	保有資格等

	管理者

	業務全体の総括管理

	担当者

注）１　氏名にはふりがなを付けること。
　　２　管理者と担当者の兼任を認めない。
　　３　所属・役職等については、申請書の提出以外の企業に所属する場合は、企業名等も記載すること。

（様式８）

辞退届

令和７年　　月　　日

霧島市長　中重　真一　様

所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の理由により、『霧島市史』編さん支援業務委託に係るプロポーザルへの参加を辞退します。

辞退する理由